
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN03320230131406

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des
fonctionnaires ;

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 44 déclarations annulées

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État.

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Page 1/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-AN0332023013140-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Fait à BORDEAUX le 31 janvier 2023

Le Président,
Monsieur Roger RECORS
Maire-Adjoint de CESTAS

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale de Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du Cardinal
Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-AN0332023013140-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V03319049991001 Adjoint technique
Agent polyvalent, entretien

mécanique, voirie et
manifestations

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE LE TEICH

33470 Le Teich
03/06/
2019 03320190416946

V033210700349793001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe
Emploi
contractuel de
cat. A

Un-e Délégué-e Pôle
Assemblées et Affaires

Juridiques - Site de
Bordeaux

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/08/
2021 03320210713913 Pôle Assemblées et Affaires

Juridiques

V033210700363680001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Ingénieur expert télécoms
Absence de
candidature

adaptée
35h00

SYNDICAT MIXTE
GIRONDE NUMERIQUE
33000 Bordeaux

27/09/
2021 03320210727095 télécommunications et

innovations

V033210800379864001 Adjoint
administratif Assistant administratif

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 la CALI 33502 Libourne
cedex

16/08/
2021 03320210817372 Commande publique

V033210900402702001 Attaché
Attaché principal

Un-e Chef-fe de service
stratégie Immobilière

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/11/
2021 03320210921834 Stratégie immobilière et gestion

domaniale

V033211200471229001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Un-e Responsable d'Unité
Référent Jeunesse - Bassin

de PAU

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/01/
2022 03320211207939

Pôle Education et Citoyenneté -
Direction de la Jeunesse et de la
Citoyenneté

V033220100520557001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Responsable d'unité -
Référent-e Jeunesse

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/04/
2022 03320220125680

Pôle Education et Citoyenneté -
Direction de la Jeunesse et de la
Citoyenneté

V033220200548436001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Le nbre

d'heures ne
convient pas

16h00 MAIRIE DE DONZAC
33410 DONZAC

16/05/
2022 03320220222134 administratif

V033220500650449001
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Responsable service
urbanisme aménagement

territorial

La CT n'a pas
reçu de
candid.

35h00
MAIRIE DE
PAREMPUYRE 33290
Parempuyre

01/07/
2022 03320220531649 urbanisme aménagement

territorial

V033220600684001001 Technicien Responsable des services
techniques (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE PINEUILH

33220 Pineuilh
01/07/
2022 03320220628093 TECHNIQUE

Arrêté d'annulation n° AN03320230131406

Page 3/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-AN0332023013140-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V033220700698292001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Un-e cuisinier-ière titulaire
remplaçant-e - B969

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2022 03320220705223

24 - Bassin de remplacement
Trélissac - Sarlat-La-Canéda -
Périgueux - Ribérac

V033220700699596001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Assistant de Direction
Ressources Humaines H/F

Le grade ne
convient pas 35h00 la CALI 33502 Libourne

cedex
01/12/
2022 03320220705223 Direction des Ressources

Humaines

V033220700707729001

Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Chef-fe du Service Lycée
numérique

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/10/
2022 03320220712330 Lycée numérique

V033220700717551001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe
Ingénieur
Ingénieur
principal

AGENT(E) CHARGE DE
L'INSPECTION EN SANTE
ET SECURITE AU TRAVAIL

Absence de
candidature

adaptée
35h00

Centre de gestion
départemental de la
GIRONDE (FPT) 33049
BORDEAUX CEDEX

01/10/
2022 03320220719436 INSPECTION SST

V033220700739006001 Agent de maîtrise
UN.E GESTIONNAIRE DU
PATRIMOINE ET DE LA

LOGISTIQUE(F/H)
Le grade ne
convient pas 35h00

CDC CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

01/09/
2022 03320220802647

V033220900773927001 Adjoint technique agent d'entretien
Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE
PAREMPUYRE 33290
Parempuyre

01/10/
2022 03320220913249 entretien/restauration

V033220900774033001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE
PAREMPUYRE 33290
Parempuyre

01/10/
2022 03320220913249 education jeunesse

Arrêté d'annulation n° AN03320230131406

Page 4/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-AN0332023013140-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V033220900781860001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Chef de centre restauration
et entretien des satellites

H/F

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE MERIGNAC
33700 Mérignac

01/11/
2022 03320220920361 développement social

V033220900782746001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent de gestion financière,
budgétaire ou comptable.

Le grade ne
convient pas 35h00

MAIRIE DE SAINT-JEAN-
D'ILLAC 33127 Saint-
jean-d'illac

01/12/
2022 03320220920361 Fincances

V033220900791354001 Attaché
Attaché principal

Un contrôleur ou une
contrôleuse de gestion

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/12/
2022 03320220927457 Direction Contrôle de Gestion

V033221000806218001
Emploi
contractuel de
cat. A
Attaché

Un Chargé ou une Chargée
de mission fonds européens

et territoires

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/12/
2022 03320221011687 Pôle Europe et International -

Direction Fonds Européens

V033221000810956001

Rédacteur
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

instructeur(trice) des
autorisations d'occupation

des sols (ADS)
Le grade ne
convient pas 35h00

MAIRIE DE SAINT-JEAN-
D'ILLAC 33127 Saint-
jean-d'illac

14/11/
2022 03320221018809 Urbanisme

V033221000816152001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Responsable du service
prévention sécurité

Absence de
candidature

adaptée
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex
01/01/
2023 03320221018809 Direction de la prévention

V033221000825513001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Responsable du centre
prévention des risques et
inaptitudes profesionnels

Absence de
candidature

adaptée
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex
01/03/
2023 03320221025907 Santé et Qualité de vie au travail

V033221100840375001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Attaché
Technicien
Technicien
principal de 2ème

Chef de pôle "santé,
prévention interne et
dialogue social" H/F

Le grade ne
convient pas 35h00

MAIRIE DE LA TESTE-
DE-BUCH (surclassée)
33164 LA TESTE DE
BUCH CEDEX

01/02/
2023 03320221115205 Direction des ressources

humaines

Arrêté d'annulation n° AN03320230131406

Page 5/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-AN0332023013140-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
classe
Technicien
principal de 1ère
classe
Ingénieur

V033221100841633001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Emploi
contractuel de
cat. A

Un chargé ou Une chargée
de pilotage stratégique des

projets distribution -
billetique - données

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/11/
2022 03320221115205 Direction Mission Intermodalité

V033221100842009001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Un chargé ou Une chargée
de pilotage stratégique des

projets distribution -
billetique - données

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/11/
2022 03320221115205 Mission Intermodalité

V033221100859611001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Attaché
Attaché principal

Responsable de projet H/F
EN CONTRAT DE PROJET

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex

01/03/
2023 03320221129411 Aménagement Urbain

V033221200871622001
Emploi
contractuel de
cat. C

Educateur de jeunes enfants
(h/f)

Le grade ne
convient pas 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CUBZAGUAIS 33240
SAINT ANDRE DE
CUBZAC

01/01/
2023 03320221213629 Maison Petite Enfance

V033221200879506001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de surveillance de la
voie publique H/F

Le grade ne
convient pas 35h00 MAIRIE DE LE BOUSCAT

33491 Le bouscat cedex
01/01/
2023 03320221220752 Police municipale

V033221200879506002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de surveillance de la
voie publique H/F

Le grade ne
convient pas 35h00 MAIRIE DE LE BOUSCAT

33491 Le bouscat cedex
01/01/
2023 03320221220752 Police municipale

V033221200883329001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

Professeur de chant
Erreur

matérielle
(doublon)

16h15
MAIRIE DE MARTIGNAS-
SUR-JALLE 33127
Martignas-sur-jalle

02/01/
2023 03320221220752 Ecole de Musique

V033221200886612001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Chargé.e d'insertion Le grade ne
convient pas 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/02/
2023 03320221220752 DGAS/MISSION INSERTION

(PTSL)

V033221200887764001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe
Rédacteur

Responsable enfance et
insertion professionnelle

Le grade ne
convient pas 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/03/
2023 03320221220752

DGAS/PSA/UNITE PARCOURS
ENFANCE&INSERTION PROF
(MDPH)

Arrêté d'annulation n° AN03320230131406

Page 6/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-AN0332023013140-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

V033221200890267001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e de la
cellule de recherche de

places

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/01/
2023 03320221227849

DIR. PROTECTION ENFANCE
FAMILLE SERVICE AIDE
SOCIALE ENF FAMILLE BURX
ENFANCE / BORDEAUX

V033221200890277001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e de la
cellule de recherche de

places

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/01/
2023 03320221227849

DIR. PROTECTION ENFANCE
FAMILLE SERVICE AIDE
SOCIALE ENF FAMILLE BURX
ENFANCE / BORDEAUX

V033221200890286001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e de la
cellule de recherche de

places

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/01/
2023 03320221227849

DIR. PROTECTION ENFANCE
FAMILLE SERVICE AIDE
SOCIALE ENF FAMILLE BURX
ENFANCE / BORDEAUX

V033221200890299001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e de la
cellule de recherche de

places

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/01/
2023 03320221227849

DIR. PROTECTION ENFANCE
FAMILLE SERVICE AIDE
SOCIALE ENF FAMILLE BURX
ENFANCE / BORDEAUX

V033221200897890001
Emploi
contractuel de
cat. B

Responsable des Batiments Le grade ne
convient pas 35h00

MAIRIE DE LEGE-CAP-
FERRET 33950 Lege-cap-
ferret

01/01/
2023 03320230103969 batiments

V033230100901236001 Animateur Animateur en gérontologie
Annulation

du
recrutement

COMMUNAUTE CNES
ESTUAIRE CANTON ST-
CIERS-S/GDE 33820
Braud-et-st-louis

01/03/
2023 03320230110078

V033230100901254001 Ingénieur
Un Chargé ou Une Chargée

de mission Animation
Natura 2000

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

03/04/
2023 03320230110078

Pôle Economique et
Environnemental -Direction de
l'Environnement

V033230100903464001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef-fe de cuisine Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/07/
2023 03320230110078 33 - Lycée Le Barp - B46159

Arrêté d'annulation n° AN03320230131406

Page 7/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-AN0332023013140-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V033230100907094001 Ingénieur
Directeur de l’innovation

numérique et des Systèmes
d’Information

La date de
recrutement

a changé
35h00

MAIRIE DE LA TESTE-
DE-BUCH (surclassée)
33164 LA TESTE DE
BUCH CEDEX

01/05/
2023 03320230117206

Direction de l’innovation
numérique et des Systèmes
d’Information

V033230100917994001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché principal
Directeur général
[A]

Directeur.rice de la
Valorisation des Ressources

et des Territoires

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/02/
2023 03320230124305 DIR. VALORISATION

RESSOURCES TERRITOIRES

Arrêté d'annulation n° AN03320230131406

Page 8/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-AN0332023013140-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023


	Arrêté d'annulation n° AN03320230131406
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



